http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

CNPJ nº 37.205.757/0001-21, no valor global de R$ 419.520,12 

(Quatrocentos e dezenove mil, quinhentos e vinte reais e doze 

centavos), para assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, 

a contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da 

Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à publicação 

legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 03 de junho de 2025.